
①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年４月２８日（金）11時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 2 9,396,000

鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 1 9,354,000 落　札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年4月28日

A重油の購入（啓風丸分）１回目

１０，３２０，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油の購入（啓風丸分）１回目

Ａ重油　　120KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年５月1８日（木）1４時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

NX商事株式会社　東京支店 紙入札方式 辞退

株式会社アミックス 電子入札方式 1 8,760,000 落　札
北日本石油株式会社　東京販売支店 電子入札方式 2 9,040,000

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年5月18日

A重油購入（凌風丸分）１回目

９，０４０，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

　入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（凌風丸分）１回目

A重油　80KL



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和5年5月31日（水）14時開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額 順位

円 円 円

港石油株式会社 電子入札方式 1 7,890,000 落札
鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 4 8,295,000

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 2 7,920,000

ＮＸ商事株式会社　東京支店 紙入札方式 3 7,940,000

物品等の調達に係る入札結果等の公表

Ａ重油購入（凌風丸分）２回目

Ａ重油 100KL

8,100,000円

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

令和5年5月31日

契約件名：Ａ重油購入（凌風丸分）２回目

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

入札判定
金　　　　額

円



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年６月８日（金）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 2 4,220,000

金子産業株式会社 電子入札方式 1 4,080,000 落　札

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年6月8日

A重油購入（啓風丸分）3回目

4,200,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油の購入（啓風丸分）３回目

Ａ重油　　40KL



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年７月６日（木）1４時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

港石油株式会社 電子入札方式 1 7,508,700 落　札
鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 2 7,522,200

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 3 7,560,000

NX商事株式会社　東京支店 紙入札方式 4 7,668,000

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年7月6日

A重油購入（凌風丸分）４回目

７，９２０，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（凌風丸分）４回目

A重油　90KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年７月13日（木）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 2 4,360,000

金子産業株式会社 電子入札方式 1 4,280,000 落　札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年7月13日

A重油購入（啓風丸分）5回目

4,400,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油の購入（啓風丸分）５回目

Ａ重油　　40KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年７月31日（月）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 1 2,300,000 落　札
鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 2 2,388,000

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年7月13日

A重油購入（啓風丸分）6回目

2,400,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）６回目

Ａ重油　　25KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年８月３日（木）1４時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

港石油株式会社 電子入札方式 1 3,316,600 落　札
鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 3 3,458,000

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 2 3,412,500

NX商事株式会社　東京支店 紙入札方式 辞退

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年8月3日

A重油購入（凌風丸分）５回目

３，４３０，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（凌風丸分）５回目

A重油　35KL



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年８月1７日（木）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

港石油株式会社 電子入札方式 3 14,032,500

鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 5 14,226,000

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 4 14,175,000

ＮＸ商事株式会社　東京支店 紙入札方式 2 13,999,500

大東通商株式会社 紙入札方式 1 13,905,000 落札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年8月17日

A重油購入（啓風丸分）７回目

１４，７００，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）7回目

Ａ重油　　150KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年９月1日（金）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 1 1,980,000 落札

鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 辞退

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年9月1日

A重油購入（啓風丸分）８回目

２，３００，０００円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）８回目

Ａ重油　　20KL

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和5年9月22日（金）14時開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額 順位

円 円 円

港石油株式会社 電子入札方式 5 10,035,600 落札
鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 1 9,345,600

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 3 9,912,000

ＮＸ商事株式会社　東京支店 紙入札方式 2 9,816,000

大東通商株式会社 紙入札方式 4 9,924,000

物品等の調達に係る入札結果等の公表

Ａ重油購入（啓風丸分）9回目

Ａ重油 120KL

１０，８００，０００円

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

令和5年9月22日

契約件名：Ａ重油購入（啓風丸分）9回目

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

入札判定
金　　　　額

円



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年10月５日（木）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 1 3,360,000 落　札
ミヤギ産業株式会社 紙入札方式 2 3,381,000

大東通商株式会社 紙入札方式 3 3,395,000

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年10月5日

A重油購入（啓風丸分）10回目

3,430,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）10回目

Ａ重油　　35KL



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和５年1２月５日（火）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

港石油株式会社 電子入札方式 1 12,150,000 落　札
鈴与商事株式会社 東京支店 紙入札方式 3 12,370,500

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 4 12,420,000

ＮＸ商事株式会社　東京支店 紙入札方式 4 12,420,000

大東通商株式会社 紙入札方式 2 12,345,000

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和5年12月5日

A重油購入（啓風丸分）11回目

13,125,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）11回目

Ａ重油　　150KL



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和６年1月２３日（火）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 1 9,358,470 落　札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和6年1月23日

A重油購入（啓風丸分）13回目

9,781,800円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）13回目

Ａ重油　　51MT

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札



①件　　　　名

②物品等の名称及び数量

③予定価格（消費税及び地方消費税相当額を
除いたもの）

④調査基準価格（消費税及び地方消費税相当
額を除いたもの）

・低入札調査の結果の概要

・低入札調査の結果及び意見を記載した書面

⑤入札名及び各入札者の各回の入札金額並び
に落札者及び落札金額

⑥総合評価落札方式を実施した場合における
総合評価を実施した理由、落札者決定基準及
び落札理由

⑦入札日及び落札決定日（入札日と異なる場
合は落札決定日）

入札一覧表

開札日：令和６年３月７日（木）14時 　開札執行

順位 金　　　　額 順位 金　　　　額

円 円

港石油株式会社 電子入札方式 4 15,770,000

鈴与商事株式会社　東京支店 紙入札方式 2 15,420,400

カメイ株式会社　東京支店 紙入札方式 3 15,447,000

ＮＸ商事株式会社　東京支店 紙入札方式 辞退

大東通商株式会社 紙入札方式 1 15,352,000

入　　札　　者
第一回入札 第二回入札

物品等の調達に係る入札結果等の公表

令和6年3月7日

A重油購入（啓風丸分）14回目

16,910,000円

入札判定

該当なし

該当なし

該当なし

入札一覧表のとおり

該当なし

契約件名：A重油購入（啓風丸分）14回目

Ａ重油　　190KL


